Te Deum. 20.

In ij. Vesp. fit Commem. sequentis et SS. Mart. ut infra.

DIE XII. JUNII.

S. Joannis a S. Facundo,  
Confessoris.

Duplex, sed ad modum  
Simplicis recolendum.

*Añã.* Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram, allelúia. *℟.* Amávit eum.

*Oratio.*

**D**Eus auctor pacis, et amátor caritátis, qui beátum Joánnem Confessórem tuum mirífica dissidéntes componénda grátia decorásti: ejus méritis et intercessióne concéde; ut in tua caritate firmáti, nullis a te tentatióibus separémur. Per Dóminum.

*Pro Commem. SS. Basilidis, Cyrini, Naboris, et Nazarii Martyrum, Añã.* Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, et æternitas téporum, allelúia. *℟.* Sancti et justi.

*Oratio.*

**S**ANCTORUM MÁRTYRUM tuórum Basilidis, Cyrini, Naboris, atque Nazarii, quæsumus Dómine, natalítia nobis votíva resplédeant: et quod illis cóntulit excelléntia sempitérna, frúctibus nostræ devotiónis accrésceat. Per

Dóminum nostrum Jesum Christum.

Pro S. Joanne.

*Lectio ix.*

**J**Oánnem, Sahagúni in Hispánia nóbili genere natum, párentes cum diu prole caruíssent, piis opéribus, et oratióibus a Deo impetrárun. Ab ineúnte ætate egrégium futúre sanctitátis spécimen dedit; nam e loco superióri ad céteros púeros crebo verba faciébat, quibus eos ad virtutem, et Dei cultum hortabátur, eorúmque dissidia componébat. In pátria mónachis sancti Facúndi, órdis sancti Benedícti, primis litterárum rudiméntis imbuéndus tráditur. Dum iis opéram daret, curávit pater, ut párochus Ecclésiám administráret: quod munus júvenis nullis ratióibus addúci pótuit ut retinéret. Inter familiáres Episcopi Burgénsis ascriptus, ob spectátam ipsius probitatem íntimus ei fuit, ab eóque Présbyter et canónicus factus, multis beneficiis auctus est. Sed relicta aula Episcopi, ut Deo quietius servíret, ómnibus Ecclésiæ provéntibus ab-

dicatis, se cuidam sacello addixit, ubi Sacrum quotidie faciebat, ac de rebus divinis magna cum auditorum aedificatione frequenter concionabatur.

¶ Postea, studiorum causa, Salmanticam profectus, in celebre collegium divi Bartholomaei cooptatus, sacerdotis munus ita exercuit, ut simul optatis studiis incumberet, et in sacris etiam concionibus assidue versaretur. Cum vero in gravissimum morbum incidisset, arctioris disciplinae voto se obstrinxit, quod ut redderet, cum prius cuidam pauperi penenudo ex duabus, quas tantum habebat vestes, meliorem dedisset, ad cenobium sancti Augustini severiori disciplina tum maxime florens, se contulit: in quo admissus, obedientia, animi demissione, vigiliis ac oratione proVectiores anteibat. Triclinii cura cum ipsi demandata esset, vini dololum ipso attingente omnibus monachis per annum abunde suffecit. Exacto tirocinii anno, praefecti jussu munus concionandi suscepit. Salmanticae id temporis adeo cruentis